Dobirky:

U zasilek na dobirku se k pfepravnému ptipocitava sazba dobeéreéného podle hodnoty zbozi

1-10000 K¢
10 001 - 50 000 K¢
50 001 - 100 000 K¢

nad 100 000 K¢&

Informace o doruceni

Zaslani SMS
Zavolani zpét

Zaslani potvrzeného P.L. - fax / e-mail

Cekani
Prvnich 10 minut

Nad deset minut

25 K¢
50 K¢
100 K¢

200 K¢

10 k¢ za zasilku
15 k¢ za zasilku

30 k¢ za zasilku

Zdarma

4 K¢&/minuta

Uvedené ceny jsou bez dané z pridané hodnoty 21%.



